Renovació de la subscripció del programari de virtualització de servidors 

de l’Institut Cartogràfic i Geològic de Catalunya 

1. Pressupost base de la licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació del present contracte és de cinquanta-nou mil vuit-

cents noranta-cinc euros (59.895,00 €) i es desglossa de la manera següent:  

Pressupost:         49.500,00 € 

IVA (21%)  10.395,00 € 

Pressupost base de licitació:        59.895,00 € 

Atès que el contracte no preveu pròrrogues ni cap de les opcions eventuals a què 

fa referència l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del